附件5
XX市（州）2025年度勘察设计企业和

注册建筑师、勘察设计注册工程师

“双随机”检查工作报告（模板）

四川省住房城乡建设厅：
根据《关于开展2025年度勘察设计企业和注册建筑师、勘察设计注册工程师“双随机”检查工作的通知》要求，我局（委）迅即开展勘察设计企业和注册建筑师、勘察设计注册工程师（以下简称“注册人员”）“双随机”检查工作，现将有关检查情况报告如下。

一、基本情况
（一）配合省厅开展的检查工作情况

。。。。。。

（配合省厅开展的检查工作需重点介绍现场核查情况，以及对存在问题企业的督促整改情况。）

（二）本地组织开展的检查工作情况

。。。。。。
（本地组织开展的检查工作需重点介绍工作开展方式，检查的勘察设计企业和注册人员数量，发现的问题具体情况，后续处理和整改情况，以及本次检查工作的经验做法。）
二、存在主要问题

    （分类别梳理此次检查中发现的企业和注册人员存在的主要问题，问题要有具体案例支撑。）
三、下步工作打算

（针对本次检查发现的问题，制定下一步工作计划和打算）

XXX

2025年XX月XX日